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RESOLUCION DE GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS N°

FECHA: (09 [oq} 20| b

LA GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DEL SERVICIO DE PARQUES
HA EXPEDIDO LA SIGUIENTE RESOLUCION:

Visto Ia solicitud de Registro N° 134575 presentado por don Honorato Nieves
Bazan, sobre permiso de veinte (20) dias a cuenta de vacaciones periodo 2017;

CONSIDERANDO:

Que por escrito de visto don Honorato Nieves Bazan obrero permanente de la
. Entidad, quien solicita permiso de veinte (20) dias a cuenta de periodo vacacional 2017, por
motivos estrictamente personales, el cual cuenta con la conformidad de su Jefe Inmediato;

Que el uso del permiso a cuenta de vacaciones, es la autorizacion para no
asistir al centro de trabajo uno o mds dias, se inicia a peticion de parte y estd condicionado a la
conformidad Institucional, se formaliza con la respectiva Resolucion;

Que de conformidad al D.S. N° 003-97-TR, Texto Unico Ordenado del Decreto
Legisiativo N° 728 Ley de Productividad y Competitividad Laboral, sefiala en su Art. 12 Literal d)
que son causas de suspension de contrato de trabajo el descanso vacacional;

Que estando a lo expuesto y de acuerdo al Informe NO 499-2016/SERPAR-
LIMA/GAF/SGRH/UEB/MML de fecha 29 de agosto de 2016, el mismo que esta refrendado por
Informe N° 622-2016/SERPAR-LIMA/SG/GAF/SGRH/MML emitido por la Sub Gerencia de
-\ Recursos Humanos;

) Con las visaciones del Sub Gerente de Recursos Humanos, Gerencia de Asesoria
Juridica y estando a la delegacion concedida por Resolucion de Gerencia General N°© 221-2007;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- AUTORIZAR en via de regularizacion a Don
Honorato Nieves Bazan servidor obrero de la Entidad, para ausentarse del centro de trabajo por
espacio de veinte (20) dias a cuenta de descanso vacacional 2017, en el periodo
comprendido del 22 de agosto al 10 de setiembre del afio 2016;

ARTICULO SEGUNDO.- Transcribase Jla presente Resolucion a las
Dependencias correspondientes para su conocimiento y cumplimiento;

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE

ALFREDO GONZALES AVILA

Gerente de Administracion y Finanzes

SERPARIFRES e

Municipalidad Metropolitana de Lima

JR. LAMPA N° 190 URB. LIMA CERCADO DE LIMA - LIMA Telef.: 433-1635 / 433-1546 fax: 433-1550



A : Dr. ALFREDO GONZALES AVILA
Gerente de Administracion y Finanzas

REF. : INFORME N° 499-2016/SERPAR-LIMA/GAF/SGRH/UEB/MML

ASUNTO : PERMISO A CUENTA DE VACACIONES ANO 2017
Sr. Honorato Nieves Bazan

FECHA : Lima, 29 de Agosto de 2016

Por medio del presente me dirijo a usted, para saludarlo y a su vez informar que la Unidad de
Escalafon y Beneficios de esta Sub Gerencia, informa que es viable atender lo solicitado por don
Honorato Nieves Bazan servidor obrero de la Entidad, en concordancia a lo establecido en el D. S. N°
003-97-TR, Texto Unico Ordenado del D. Legislativo N© 728, Ley de Productividad y Competitividad

Laboral, que regula las causas de suspensidn del contrato de trabajo.

En tal sentido, esta Sub Gerencia hace suyo y eleva a su despacho el proyecto de Resolucion de
Gerencia de Administracion y Finanzas por el que se resuelve autorizar al recurrente el permiso por
veinte (20) dias a cuenta de sus vacaciones del afio 2017, para conocimiento y tramite
correspondiente.

Es cuanto informo a Usted,

Atentamente,
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Municipalidad Metropolitana de Lima

LMA/rsq.
c.c. Archivo
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Sub Gerente de Recursos Humanos \ REC 1B
REF. : SOLICITUD DE REG. N° 134575 Hora 1z Firma: Ao

ASUNTO 2 PERMISO A CUENTA DE VACACIONES
Sr. Honorato Nieves Bazan

FECHA : Lima, 29 de Agosto de 2016

Con relacion al documento de la referencia, por el que Don
Honorato Nieves Bazan servidor obrero de la Entidad, solicita se le conceda permiso
por veinte (20) dias a cuenta de sus vacaciones correspondientes al afio 2017, por
motivos estrictamente personales.

Al respecto, y en atencién al escrito presentado por el recurrente
el cual cuenta con la conformidad del Administrador del parque en su calidad de Jefe
Inmediato, remito a su despacho el proyecto de Resolucién de Gerencia de
Administraciéon y Finanzas, documento por el que se autoriza a Don Honorato Nieves
Bazan, para ausentarse de su centro de trabajo en uso de permiso a cuenta de
vacaciones del afio 2017 por espacio de veinte (20) dias, en el periodo comprendido del
22 de agosto al 10 de setiembre de 2016, de conformidad a lo previsto en el Art. 12
literal d) del D.S. N° 003-97-TR, Texto Unico Ordenado del D. Leg. N° 728, Ley de
Productividad y Competitividad Laboral.

Atentamente,

NIDAD DE ESCALAFON Y BENEFICIOS
ERPARI! R0 of unin

MUNICIPALIDAD METHIPOLITATIA SE LMA

RSQ/.
c.c. Arch.
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Lima, 15 de Agosto del 2016.

SERVICIO OE PARGUES .

Sefior
Secretario General 17 AGo 201
Servicios de Parques Lima oD T oo |
.‘ CEXP.l s, l
Presente.- \ 4 YIS
Asunto : SOLICITO ADELANTO DE VACACIONES

De mi mayor consideracion:

Me dirijo a usted para saludarlo cordialmente, al /
mismo tiempo solicitarle adelanto de mis Vacaciones periodo (2016)) 20/7

por 20 dias a partir del 22 de Agosto al 10 de setiembre, por

motivos de viaje al Pais de Francia por ser apoderado de mi menor

nieto Jenapierre Nieves Piscoya, siendo la Unica persona autorizada

para acompafiarle en el viaje.

En tal sentido recurro a su Despacho para que
ordene a quien corresponda. ’

Agradeciéndole anticipadamente, me suscribo de
usted.

Atentamente,

—,

%ﬂ v
HONORATO NIEVES BAZAN

DNI N° 06913243
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H i @ Vousavez besoin d’aide? 4 Connexion v

Proceasus d'achat: Hocherche » Chotelr bas vols > Ve e ations b Paberment > Confirmation

Statut de votre réservation

0 Réservation confirmée
Votre code de réservation est Vols : 2147834800 - 2(3XJE

Vas billets seront nis sous farme de billets électroniques {e-tizkelh Vaus los recevrez 4 Uadresse email quevaus avez indiqusée.

Prochaines étapes

Vous recevrez prochainement un e-mail indiguant le statut de votre réservation a l'adresse : clider1980@hotmail.com

Pensez a consulter vos courriers indésirables et votre corbeille. N'oubliez pas de vous enregistrer aupres de la
conpagnie aérienne concernée.

Vous pouvez consulter le statut de votre réservation ou accéder aux détails de votre voyage a tout Mes vayaes
moment, n'importe ofl, depuis un ordinateur ou un smartphone, dans la rubrique Mes voyages. Yy

Détails du voyage

Départ J Chavezintl - Lima Compagnie Opéreé par
10:30 AM dim,, 21 ao0t Air Europa UX 76 Air Europa
Arrivée Adolfo Sudrez Madrid - Modéle d'avian Classe
05:25 AM lur., 22 aoUt Barajas - Madrid Econamique
Terminal 1
- Départ D e Meags :% Vérifiez Uheure et {a porte d'embarquement avec la compaghie aérienne.
Duree Correspondance : Changement d'avion et de terminal.
15h 85’
Depart Adolfo Suarez Madrid . Compagnie Opéré par
07:30 AM lun., 22 aodt Barajas - Madrid Air furopa UX 1027 Air Europa
Terminal 2
. Arrivée Orly - Paris Modeéle d'avion Classe
09:25 AM lur, 22 anit Terminal W Ec:onamique
Départ Orly - Paris Compagnie Opéré par
20:10 PM sam,, 10 sept. Terminal W Air Europa UX 1026 Air Europa
Artivée Adolfo Susdrez Madrid - Madele d'avion Classe
22:10 PM sam, 10 sept. Barajas - Madrid Economique
Terminal 2
'(" Retour el leate Uy Vérifiez Pheure et la porte d'embarquement avec la compagnie aérienne.
Durée Correspondance : Changement d'avion et de terminal.
16h 0o*
Départ Adolfo Sudrez Madrid - Compagnie Opéreé par
23:55 PM sam,, 10 sept. Barajas - Madrid Air Europa UX 75 Alr Eurapa
Terminal 1
Arrivée J Chavez Intl - Lima Modele d'avion Classe
N 05:10 AM dim., 11 sept. Economique
A ST sl
Passagers

Passager Type Bagage



& HONORATO MIEVES Adulte

£ EMILANA CHUQUING Adulte

A JEANPIERRE NIEVES Aduite

Assurances

Voici 'assurance que vous avez sélectionnée pour votr
voyage!

Assurance Annulation et Assistance
Numéro de polica: 21478343800

Destination Paris
Date de départ: 21-08-2016 Date de retour™:
Assure: HONORATO NIEVES

EMILIANA CHUQUINO

JEANPIERRE NIEVES

Choix de service

Vous avez chaisi le Service Basigue de GO Voyages, '
comprend pas de notifications de changement d'horaire,

vous souhaitez hous contacter, vous pouvez composel e 0899 860 860

facturées selon nos conditions générales de vente.

aption économique qui ntinclut que la confirmation de réservation par e-

nous vous conseillons fortement
{Service 0,80 €/min + prix appel). Les annulations et modifications vous seront

LIM a ORY: 2 Inclus gratuitement dans le prix

ORY 3 LIM: 2 Inclus gratuitement dans le prix .
LIM 3 ORY: 2 Inclus gratuitement dans le prix
ORY 3 LIM: 2 Inclus gratuitement dans le prix
LIM 3 ORY: 2 Inclus gratuitement dans le prix
ORY i LIM: 2 Inclus gratuitement dans le prix

e vol. Vous pouvez maintenant vous détendre et profitez de votre

Cliguaz sur ce lien pour potvoir afficher le

Couverture et détails ODF contenant les détails des polices

d'assurance offertes par EuropAssistance et
50 Voyages. Veuillez vous reporter aux
instructions indiquées.

11-08-2016

mail. Ce service ne
de contacter votre compagnie aérienne avant le départ. 5

Paiement

Le montant total de votre réservation est 1 4 454 49 €

Conditions générales
Trouvez ci-dessous le détail de la somme débitée de votre carte

Le colt del'Assurance Annutation &l Assistance est de 17

Complétez votre voyage

4 97 & et inctut la Prime d'Assurance &

i les frais d'intermédiaire factures par GO Voyages.

Réservez un hotel a Paris et profitez de nos offres
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Rechercher un hétel
6 ‘Destinaticm

Paris Tarif par nuit 1 07 €
Du Au Pas de frais de réservation

22 © aoat'16 | ' 10

| septembre 16 | Rechercher

1K Hotel {Paris)

a partir de €283 /nuit - Réserver
Situe dans le quartier branché du Marais. Uétablissement 1K Hotel recrée latmosphira de la culture inca du Pérou grice 4 son restaurant servant une cuisine
ethnique sud-américaine et 3 ses deux.. .

Le Saint Hotel Paris {Paris)
a partir de €294 /nuit - Réserver

Deté dune cannexion Wi-Fi gratuite et dun bistra-restaurant, tétablisserment Le Saint Hotel Paris vous propose des hébergements 2 Paris, a seulement 500 metr
de Saint-Gerimain-des-Prés.

Best Western Premier Opéra Opal {Paris)

a partir de €168 /nuit . Réserver

Situé dans un quartier chic du centre de Paris, (hotel 4 étoiles Best Western Premier Opéra Opal est installé 4 seulement 150 métres de Peglise de la Madeleine

= [ ouez votre voiture au  meilleur prix

Trouvez la meilleure affre

Louez un vehicule au meilleur prix

Les prix de location de voitures les plus bas & Paris Orly Aéroport

Voitures de location aux meilleurs tarifs pour la durée de votre séjour.
Pays

France - Continent
Ville

Paris

Lozation:

Paris Orty Agroport
Départ

22

Aol
2016
Haure |
10

00
Dépdin
10

Sept

2018
Heure
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_ Rogelio Soto

De: Mayda Rodriguez <trodriguez@serpar.gob.pe>
Enviado el: lunes, 29 de agosto de 2016 10:48 a.m.

Para: rsoto@serpar.gob.pe

cc: mlozano@serpar.gob.pe

Asunto: NIEVES BAZAN HONORATO - PARQUE SINCHI ROCA
Buenos dias:

Por el presente es para informarle que por error de involuntario de afio digitamos 2016, cuando lo correcto es
2017. Esperando su comprension.

Saludos,

Mayda Trinidad Rodriguez Ramirez

Parque Zonal Sinchi Roca

SERPAR s

SERVH AT DE FARGLES DF LIMA
Av. Universitaria Km., 32 - Comas
Telf: 200 5455 Anx. 7011 / Directo: 200-5516
radrigueziserpangob.pe
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